



		
			
						Mūsų kontaktai
 
					  Laisvės pr.82, Vilnius
	 860856423
	  info@luxusdecor.lt


		
			



	


		 [image: ]
 
					
 
		
 
				
				
					
									
							

				  			

				  			

					  	

					  		
						
																		
								Pradinis
	3D plokštės
	Ažurinės plokštės
	Radiatorių apdaila – grotelės
	Dekoracijos



	Veidrodžiai
	Modernūs veidrodžiai
	Spalvoti modernūs veidrodžiai
	Dekoratyviniai veidrodžiai
	Klasikiniai veidrodžiai
	Pastatomi veidrodžiai
	Veidrodžiai su apšvietimu
	Konsolės
	Veidrodiniai baldai
	Stalai ir kėdės



	Šviestuvai
	Pakabinami Šviestuvai
	Toršerai
	Staliniai šviestuvai
	Šviestuvų galerija



	Interjero dekoras
	Classic line decor
		LUBINIS karnizas lygus
	LUBINIS karnizas su ornamentu
	SIENŲ juostos lygios
	SIENŲ juostos su ornamentu
	GRINDJUOSTĖS
	AKSESUARAI luboms/sienoms
	ROZETĖS luboms
	KONSOLĖS interjerui
	KOLONOS ir jų elementai
	PILIASTRAI ir jų elementai



	Evroplast
		LUBINIAI be rašto
	LUBINIAI su raštu
	SIENŲ juostos lygios
	SIENŲ juotos su raštu
	Frizai ir Architravai
	Rozetės, Kesonai
	Piliastras, bazė, kapitelis
	Kolonos ir puskolonės
	Kronšteinai, ornamentai
	Grindjuostės
	Nišos, židiniai






	Prekių katalogai
	Kontaktai

						 
						
 
			
  



	
		Pradinis

		
				
	

	
	

	
		
		
		
			
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]

[image: ]

		
 
		

			
 		
	
		 
	
 


    
		

		

		Facebook



		
 

 

 



	
		
			



	

© 2024 		Luxus Decor | 
						Designed by: KČ | 
						
					

				

		
 
	
 
		
 
	 

 












